παρρησιάζομαι.) Paronychia, herbæ genus, eō dicta, quod unguis incōmoda curet. uis eius tenuis est, & siccans, neq; mordax.

παρρησιάζομαι.) Si re lufficia euestigiō uin dex ultra non est, reuertetur illa, & duplices à te pœnas exiget.

παρρησιάζομαι.) In uita hac Inquillini fumus.

παρρησιάζομαι.) Parœmia, pro uerbiū. Quid est Parœmia? oratio utilior. abusiue autem, omnis expositio, alieni aliquid referens: Aut, parœmia est oratio obsecratoria, quæ per aliam perspicuam significatur.

παρρησιάζομαι.) Fuit eorū q adiuerūt Iōgē petulātissim⁹, quibus adesset Hippolytus, Antiphō, Lycō, Lylistrat⁹, Theophrast⁹, Phrynich⁹. Ex his omnib. fuit nēo eō petulātior. ut em̄ multis bōis repletus fuit: statim insubauit, saltauit, pepedit, densit.

παρρησιάζομαι.) Aristophanes: Nunquā ego illū recepit⁹, neq; unq; apud me Harmodiū canet, q cōtumelios⁹ est. In cōuiuio rū cōgregib. carnē quoddā canebrāt, qd Harmodius dicebat, cuius initiū: Charisime Harmodi, nequaquam scilicet mortuus es. Cantabāt autē id in Aristogitonē & Harmodium, ut qui Pisiistrati tyrannidem sustulissent. Fuerūt & alia carmina, ut quod dicitur Admeti & Lamponis.

παρρησιάζομαι.) Si re lufficia euestigiō uin dex ultra non est, reuertetur illa, & duplices à te pœnas exiget.

παρρησιάζομαι.) In uita hac Inquillini fumus.

παρρησιάζομαι.) Parœmia, pro uerbiū. Quid est Parœmia? oratio utilior. abusiue autem, omnis expositio, alieni aliquid referens: Aut, parœmia est oratio obsecratoria, quæ per aliam perspicuam significatur.

παρρησιάζομαι.) Fuit eorū q adiuerūt Iōgē petulātissim⁹, quibus adesset Hippolytus, Antiphō, Lycō, Lylistrat⁹, Theophrast⁹, Phrynich⁹. Ex his omnib. fuit nēo eō petulātior. ut em̄ multis bōis repletus fuit: statim insubauit, saltauit, pepedit, densit.

παρρησιάζομαι.) Aristophanes: Nunquā ego illū recepit⁹, neq; unq; apud me Harmodiū canet, q cōtumelios⁹ est. In cōuiuio rū cōgregib. carnē quoddā canebrāt, qd Harmodius dicebat, cuius initiū: Charisime Harmodi, nequaquam scilicet mortuus es. Cantabāt autē id in Aristogitonē & Harmodium, ut qui Pisiistrati tyrannidem sustulissent. Fuerūt & alia carmina, ut quod dicitur Admeti & Lamponis.

Sententia est: nunquam apud me conuiua erit, quia contumeliosus est.

παρυφαις.) Paryfatis, mater Cyri.

παῖς γῆς πατρὸς.) Quaeuis terra patria: Pro uerbium. Ouidius: *Omne solum foris patria est, ut piscibus aquor, Vt uolucris macuo quisquid in orbe patet.*

πασιλλῶν.)

*Explicatio
fama.*

κλαυς κραταιῶν, τὸ κίετρα τῶν ἰχθύων βλέπει.
Clauis tenens stimulos hostium caue.

τὸ πῖσιον *ἡμιβοῦλον.*) Pafetis semlobolus. Pafes autē hic mollis fuit naturā, sed omnes mortales magia supertauit: ad eō ut ex incantationibus eius, & coenae sumptuosae apparetur, & ministrantes quidam. Habuit autem semlobolum ex *(ἐκ μῶσῃς αὐτῶν πικριμένον. Ἐκ μαγῶν ἡμῶν)* magice mina à se factum, quem cum uendentibus, à quibus emere aliquid uolebat, daret, cum uolebat, ad eum redibat. Meminit eius etiā Apion grammaticus, in libro de Mago.

πῖσιον τέρη ἢ μηχαῖ.) Omni arte aut machina, pro quouis modo. Aristophanes in *Lysistratae*: Nec si ociosus fueris, omni arte eum ad uesperam ueneris, illi glaudem inferes.

*Explicatio
obliuiscens,
discipulum
paratiu.*

παίσιον.) Alteratio, & in uniuersum patitur, est duplex. alterū enim ad corruptionem, alterū ad perfectionē perducit. Patitur enim & discipulus à magistro, & alteratur: uerū nō ad corruptionem, sed ad perfectionē ducitur. Quod enim facultate in eo est, producit in actionē. Sic & sensus alteratur & patitur à sensibilius, & ad perfectionē ducitur, atq; ex facultate ad actionem promouitur.

PATTAEION, uir sycophantia sese sustentans, & a ducariis florentibus adoloscensibus studēs. Perstringebatur etiā ut fur, & parietum perfossor: & à Comicis hoc nomine exagitatur.

παῖσιον ἡμι.) Pattæci dii (Phœnicii) purpurei, in puppib. collocati. Aurea ornamenta pura ἀμιφῶν pura, Pattæcis similia.

πατῆξιν.) Cū Propheta dicit, Pereuerit tētra sermone oris sui: nō de terra, sed de peccatis loquit. ut, Paeda est terra omnis labrū unum: de peccatis. Et Abraham se ipse extenuans: Ego sum terra (inquit) & cinis. Et: In uita eius ad nihilum redacta sunt intestina eius. de uentre loquens.

πατῆξιν ὄψιν.) Dexippus: Dux ad omnē nuncium erat perturbatus. nā prae innata timiditate, & rei militaris imperitia, arreētis aurib. oculis q; perturbatis, corde palpitante, semper se aliquid auditu-

rū sperans, fugā parare populo uisus est. *πατῆξιν.*) Aristophanes: Indoctus es, & non cutiosus, nec Aesopum triuifli. De idiotis.

PATRICIUS floruit sub Iouiano imperatore. fuit ex Lydia, qui ex apparentium aus consequentum signorū coniectura accuratus censor fuit.

πατρικίου.) Patricius, pater Reipub. Mittit legatos, senatorij ordinis principes uiros: erāt enim patricij. Et: Imperator Theodosius ex ira aduersus Antiochū praepositū, læsae maiestatis reū, edicto uetuit, ne q; eunuch^o inter patricios locum haberet. Quapropter praepositus honore est priuatus: & publicatis bonis, in sacerdotum collegium deo prius.

*Principum
censura
patriciorum.*

ἐκ πατρικίου.) E Patroclis ædibus. De sordidis & squalidis. Patrocles enī fuit Atheniēsis admodū locuples, sed malae uitae, auarus & sordidus, q; prae parfumonia neminem ad se admittebat, ob pecuniam seruandā, & tenacitatē. Plutus ergo interrogatus, unde iret? respōdet, A Patrocle, qui non lauit ex quo natus est. *πατρικίου μῦθον.*) Qui leges à maioribus traditas obseruant.

πατρικίου.) *πατρικίου* dicunt Oratores, cū uerba faciunt de pecunia aut locis: *πατρικίου* uerō infirmita, & ritus, & mysteria, & festa: *πατρικίου*, eū de persona loquuntur. ut: Hic honos illi habitus est, quod paternum eius amicus esset.

πατῆξιν.) Desine desine domine Mercuri. nam Cleoni defuncto conuiciabatur. Mos autem fuit ueteribus, defunctis nō maledicendi.

πατῆξιν καὶ κατῆξιν μῦθον.) Quies seu a motio mali maius malum. Quia in malorum delictu minus est deligendum.

PAVLVS Aegineta medicus, scripsit libros medicos diuersos.

Paulus Tyrius, orator fuit tēpotibus Philonis Byblii, qui sub Adriano imperatore cum legatum egisset, metropolim Tyrum effecit. Scripsit artem Rhetoricam, progymnasmata, declamationes.

Paulus philosophus, scripsit introductionē Astrologiae, & de effectibus siderū. Paulus Germinus, sophista, scripsit li. 2. orationē de dono Iphicratē, esse Lysiae cōmētarios in reliquis Lysiae oratiōes.

Paulus Aegyptius, ex urbe Lycorum, sophista, filius Besarionis, qui & Didymus dicitur. fuit sub imperatore Cōstantino: scripsit commentarium.

Paulus, fuit Manentis equalis, genere Samo-

Samofatenſis
et *Masie*
chaurum
centricie
ſilla.

Samofatenſis, Antiochiæ magnæ præſul, qui nudum hominem eſſe Dominū per blaſphemiam dixit: & ſicuri in propheta unoquoque, ita etiam in illo diuinū uerbum habitauitſe. Vnde etiam duas natus diuiſas & ſeparatas à ſeſe, omnino eſſe in Chriſto: tanquam Chriſtus aliud quid ſit, & aliud in eo habitans Dei uerbum. Hæ primæ originis ſunt, cur una natura & duæ, malè & ominoſè in Chriſto dicantur, altera ad diuinitatem, altera ad humanitatem tollendam.

Paulus cum Chryſantho Nonatianæ eccleſiæ præſul, fuit primū Romanū ſermonis magiſter. Deinde aul labore græmarico, ad uitam monaſticam ſe contulit: & inſtituit uiuorum bonorum monaſterii, non aliter ætate exegit, quàm qui in ſolitudine degunt. Talis fuit, quales Euagrius ait monachos in ſolitudine uiuere. Nam in omnibus eos conſtanter imitabatur: frequens ieiunium, pauca loqui, abſtinentia ab animatis. Perunque etiam uino & oleo abſtinuit. atque etiam in pauperes, ſi quiſquã alius, liberalis fuit: captiuos ſedulo uifiſtrauit. Sub hoc ludæus quidam, qui Chriſtianiſſimum ſimulabat, eſt deprehenſus.